

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายมิตรภาพ (ตอน 2) หมู่ที่ 3 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง ถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร				ราคาประมาณการฉบับนี้
2	ประเภทงานทาง	1,184,023.06	1.3365	1,582,446.82	มีจำนวนเงินลดลง
3	ประเภทงานชลประทาน				โดยประมาณการ เมื่อวันที่
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				วันที่ 21 ตุลาคม 2557
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				เป็นเงิน 1,603,000 บาท
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ราคา ณ วันที่ 1,585,000 บาท
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				ราคาตกลง 18,000 บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				คณะกรรมการกำหนด
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)			3,000.00	ราคากลางขอใช้ ณ วันที่
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,585,446.82	14 มกราคม 2558
	ปรับ ลดเป็นเงินเพียง			1,585,000.00	เป็นเงิน 1,585,000 บาท
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	2,550 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	621.57 บาท/ตารางเมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 1,585,000 บาท

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนภัทร ศรีทัศน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจิรวรรณ ขวัญช่วย)

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวทิวพร ศรีประเทส)

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมหมาย รักชาติ)

นายธนวิทย์ แดงก่อเกื้อ (นายชำนาญ ไชยฉิม)

นายช่างโยธา

ประมาณราคาต่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายมิตรภาพ (ตอน 2) หมู่ที่ 3 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 510 เมตร หนา 0.04 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายมิตรภาพ หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี **แบบเลขที่** **รายการเลขที่**

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ **หน่วยงาน** **องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ**

**ประมาณราคาโดย** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง **เมื่อ** 14 มกราคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานขยไช่หลักทาง								ราคามันเบ็ดซด 26.41 บาท/ลิตร
	ดินถม	480	ลบ.ม.	166.55	79,944.00	-	-	79,944.00	ค่าขนส่ง 25 กม.
2	งานกรวยทาง (ขนาดเบา)	1,020	ตร.ม.	-	-	1.02	1,040.40	1,040.40	ค่าขนส่ง 60 กม.
3	งานรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	2,550	ตร.ม.	-	-	6.81	17,365.50	17,365.50	
4	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น) หนา 0.15 เมตร	382.5	ลบ.ม.	971.84	371,728.80	-	-	371,728.80	ค่าขนส่ง 60 กม.
5	งาน Prime coat	2,550	ตร.ม.	33.11	84,430.50	-	-	84,430.50	
6	งานผิวทางแอสฟัลต์หนา 0.04 เมตร	2,550	ตร.ม.	232.62	593,181.00	-	-	593,181.00	
7	งานตีเส้นจราจร								
	สีขาว (สีเทอร์โมพลาสติก)	102	ตร.ม.	226.00	23,052.00	20.00	2,040.00	25,092.00	
	สีเหลือง (สีเทอร์โมพลาสติก)	12.75	ตร.ม.	226.00	2,881.50	20.00	255.00	3,136.50	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>1,175,918.70</b>	

**ท่านนายอนุศักดิ์**

นายรณวิทย์ แดงก่อเกื้อ  
นายช่างโยธา

